令和６年７月１９日

保護者の皆様へ
有田川町教育委員会
教育長 片嶋 博
（公 印 省 略）

有田川町立金屋中学校
校 長 松本 吉晴
（公 印 省 略）

夏季休業中の学校閉庁について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本町の教育活動の推進にご理解と
ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
今年度も有田川町立小・中学校において、下記のとおり学校閉庁日（教職員が

一斉に夏季休暇と有給休暇を取得し学校に勤務しない日）を設定します。学校閉
庁日には、学校に教職員が不在となりますが、皆様のご理解とご協力をお願いい
たします。
なお、社会体育関係で申込みいただいているグラウンド・体育館等の施設利用

は従来どおり可能です。
また、土日を除く学校閉庁日に各学校へ緊急に連絡する必要がある場合は、有

田川町教育委員会へご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 学校閉庁日
○令和６年８月１０日（土）から８月１８日（日）まで［９日間］

２ 緊急連絡先
○有田川町教育委員会 こども教育課 【電話】２２－４５１２（直通）

５２－２１１１（代表）
※緊急時の連絡は、教育委員会こども教育課を通して学校長に行います。
※緊急時以外の場合は、学校閉庁日を除く日に各学校へご連絡をお願い
いたします。

３ その他
〇原則として部活動等は行いません。